
Pawilon usługowy dz. 440/2-cz  obr. 9 
Zarządzenie Nr  59 /2020 

Prezydenta Miasta Głogowa 
z dnia    24   kwietnia 2020 r.   

WO.DOK.0050. 59 .2020 
 
w sprawie:  
zmiany miesięcznego czynszu z tytułu dzierżawy gruntu gminnego pod pawilonem usługowym, 
stanowiącym własność dzierżawcy, położonym  w Głogowie przy ul. Łokietka,  w granicach 
działki nr geod. 440/2 – część  obręb 9 „Żarków”. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2019. poz. 506 ze zm.), rozporządzenia Ministra Zdrowia z 
dnia 20 marca 2020 r. (Dz. U. z 2020, poz. 491) w/s ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu epidemii, oraz w wykonaniu  Uchwały Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej w 
Głogowie z dnia 15 października 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego  z dnia 31 marca 2016 r., poz. 1697),  zarządzam  co następuje: 
 

W związku z ogłoszonym w okresie od 20 marca 2020 do odwołania na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii wywołanym zakażeniami wirusem  SARS-CoV-2 
ustalam: 

§ 1.  
W okresie od 01.05.2020 r. do 31.08.2020 r. miesięczny czynsz z tytułu dzierżawy  gruntu pod 
pawilonem usługowym, stanowiącym własność dzierżawcy, położonym  w Głogowie przy ul. 
Łokietka,  w granicach część działki nr geod. 440/2- cz. obręb 9 „Żarków”   w wysokości 5,00 
zł netto. 

§ 2.  
Zmiana wysokości czynszu dzierżawnego nie wymaga aneksu do obowiązującej umowy 
dzierżawy.  

§ 3.  
Pozostałe zasady i warunki umowy dzierżawy  gruntu pod pawilonem usługowym  nie ulegają 
zmianie. 

§ 4. 
1. Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP, do 

zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu 
Miejskiego w Głogowie. 

2. Zobowiązuję pracownika merytorycznego do wykonania ustaleń § 1 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5.  
Wykonanie Zarządzenia powierzam  Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 
Miejskiego w Głogowie. 
 

§ 6. 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

 
§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


